eadem Ciuitate sine ueris et legitimis heredibus ab intestato decedentium relicta confiscare, et in 

dicte Ciuitatis utilitatem conuertere, libram quoque et equam mensuram ceteraque honesta in 

eadem Ciuitate quomodolibet necessaria officia preter Archiprefectum prefatum ordinäre libere 

et licite possint et ualeant concedere, statuere, et [decernere, eisque indulgere, aliasque ir. 

premissis oportune prouidere de benignitate apostolica dignaremur. Nos Igitur huiusmodi suppli-

cationibus inclinati, consuetudinem exigendi gabellas Cisas nuneupatas huiusmodi, ac pereipiendi 

bona decedentium ab Intestato sine legitimis heredibus, aliasque ordinationes libre et mensure, 

aliaque premissa si et in quantum Archiepiscopo prefato et dilectis filijs Clero Ciuitatis et dio-

cesis Rigensis, ac alijs priuilegio clericali gaudentibus non preiudicent, auctoritate apostolica te 

nore presentium confirmamus et approbamus, ac uiribus perpetuo subsistere debere decernimus 

et declaramus. Et nichilominus pro potiori premissorum cautela quod Proconsules et Consules 

antedicti Cisas super Medonis et Ceruisie uenditione quos a Ciuibus et Incolis eiusdena Civitatis 

pro tempore uendi contigerit, clericis et clericali priuilegio gaudentibus ut premittitur exceptis 

imponere, et ab eis reeipere, nec non omnia et singula bona Ciuium et Incolarum eorundem 

in eadem Ciuitate ab intestato sine ueris et legitimis heredibus decedentium relicta confiscare et 

in dicte Ciuitatis utilitatem conuertere, libram quoque et equam mensuram ceteraque honesta, et 
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in eadem Ciuitate quomodolibet necessaria officia preter Archiprefectum facere et ordinäre sine 

preiuditio ut prefertur libere et licite possint et ualeant auctoritate prefata statuimus pariter et 

decernimus. Non obstantibus Constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis 

quibuscunque. Nulli ergo omnino Jiceat hanc paginara nostre confirmationis approbationis consti-

tutionis declarationis statuti et decreti infringere, uei ei ausu temerario contraire. Si quis au-

tem hoc atteraptare presurapserit,  indignationem omnipotentis dei, ac bcatorum Petri et Pauli 

Apostolorum eius, se nouerit incursurum, Datum Rorae apud Sanctum petrum anno Incarnatio-

nis dominice Millesimoquadringentesimoseptuagesimooctauo, Quarto Id. Februar. Pontificatus nostri 

Anno Octauo. 
I I S .  D e r s e l b e  v e r l e i h t  d e n  r i g i s c h e n  B ü r g e r m e i s t e r n  u n d  R a t h s h e r r e n  d a s  V o r